ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2023

	№ 65/508

г. Котельнич

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№ 544-552, 554-566

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области» на основании решения территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 01.06.2023 № 65/507 «О формировании участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 544-552, 554-566 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее дня истечения срока полномочий участковых избирательных комиссий предыдущего состава.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Котельничский вестник» и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Котельничского района на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Котельничского района

У.И. Малкова

	МП

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Котельничского района

С.М. Жигалова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района
от 01.06.2023 № 65/508

Список председателей участковых
избирательных комиссий

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	544
	Олейник Анастасия Владимировна

	2.
	545
	Парыгина Ирина Николаевна

	3.
	546
	Писарева Елена Николаевна

	4.
	547
	Слободина Ольга Ивановна

	5.
	548
	Клепцова Ольга Васильевна

	6.
	549
	Смирнова Елена Валентиновна

	7.
	550
	Новоселова Светлана Анатольевна

	8.
	551
	Фетисова Татьяна Алексеевна

	9.
	552
	Ромайкина Оксана Николаевна

	10.
	554
	Петренева Татьяна Николаевна

	11.
	555
	Гвоздева Наталья Витальевна

	12.
	556
	Клепикова Алёна Алексеевна

	13.
	557
	Береснева Светлана Николаевна

	14.
	558
	Упорова Лидия Геннадьевна

	15.
	559
	Втюрина Надежда Михайловна

	16.
	560
	Сусалева Марина Равильевна

	17.
	561
	Шилов Николай Иванович

	18.
	562
	Суевалова Наталья Александровна

	19.
	563
	Ломакина Марина Аркадьевна

	20.
	564
	Щенникова Надежда Дмитриевна

	21.
	565
	Гущина Екатерина Анатольевна

	22.
	566
	Шишмакова Любовь Анатольевна